
比例代表

期日前投票件数調 ※不在者投票を除く 新潟市選挙管理員会

令和3年10月31日執行 衆議院議員総選挙（新潟県第１区）

投票率

北区 東区 中央区 江南区 西区 計 累計 435,149 累計 439,319

10/20 水 153 664 913 65 933 2,728 2,728 0.63% 2,219 0.51%

10/21 木 239 1,368 1,861 138 1,720 5,326 8,054 1.85% 5,598 1.27%

10/22 金 205 1,465 2,012 141 1,808 5,631 13,685 3.14% 9,173 2.09%

10/23 土 275 1,690 2,371 170 2,201 6,707 20,392 4.69% 14,666 3.34%

10/24 日 339 2,157 2,943 239 2,601 8,279 28,671 6.59% 21,523 4.90%

10/25 月 302 1,945 2,764 186 2,349 7,546 36,217 8.32% 27,206 6.19%

10/26 火 394 2,073 2,729 229 2,583 8,008 44,225 10.16% 34,383 7.83%

10/27 水 448 2,178 3,078 263 2,746 8,713 52,938 12.17% 42,315 9.63%

10/28 木 431 2,174 3,023 252 2,791 8,671 61,609 14.16% 50,354 11.46%

10/29 金 450 2,307 3,279 298 3,113 9,447 71,056 16.33% 60,620 13.80%

10/30 土 822 3,601 4,797 429 4,699 14,348 85,404 19.63% 80,615 18.35%

計 4,058 21,622 29,770 2,410 27,544 85,404

注１　投票率の欄は登録基準日(R3.10.18)の有権者数。在外を含む。 （在外）
注２　H29投票率の欄の「439,319」は登録基準日(H29.10.9)の有権者数 第１区 239

（選挙時登録）

（参考）H29投票率

（計）

435,149434,910

新潟県第１区



比例代表

期日前投票件数調 ※不在者投票を除く 新潟市選挙管理員会

令和3年10月31日執行 衆議院議員総選挙（新潟県第２区）

投票率

南区 西区 西蒲区 計 累計 54,585 累計 57,170

10/20 水 9 3 161 173 173 0.32% 122 0.21%

10/21 木 15 4 250 269 442 0.81% 289 0.51%

10/22 金 12 9 267 288 730 1.34% 474 0.83%

10/23 土 92 4 728 824 1,554 2.85% 996 1.74%

10/24 日 83 15 726 824 2,378 4.36% 1,736 3.04%

10/25 月 89 2 729 820 3,198 5.86% 2,352 4.11%

10/26 火 91 11 873 975 4,173 7.64% 3,137 5.49%

10/27 水 130 7 858 995 5,168 9.47% 4,076 7.13%

10/28 木 135 2 1,017 1,154 6,322 11.58% 5,182 9.06%

10/29 金 145 13 1,258 1,416 7,738 14.18% 6,785 11.87%

10/30 土 300 10 1,940 2,250 9,988 18.30% 10,044 17.57%

計 1,101 80 8,807 9,988

注１　投票率の欄は登録基準日(R3.10.18)の有権者数。在外を含む。 （在外）
注２　H29投票率の欄の「57,170」は登録基準日(H29.10.9)の有権者数 第２区 22

（計）

54,585

（選挙時登録）

54,563

新潟県第２区 （参考）H29投票率



比例代表

期日前投票件数調 ※不在者投票を除く 新潟市選挙管理員会

令和3年10月31日執行 衆議院議員総選挙（新潟県第３区）

投票率

北区 累計 39,695 累計 40,772

10/20 水 232 232 0.58% 150 0.37%

10/21 木 485 717 1.81% 381 0.93%

10/22 金 424 1,141 2.87% 663 1.63%

10/23 土 483 1,624 4.09% 958 2.35%

10/24 日 614 2,238 5.64% 1,448 3.55%

10/25 月 667 2,905 7.32% 1,899 4.66%

10/26 火 810 3,715 9.36% 2,487 6.10%

10/27 水 801 4,516 11.38% 3,129 7.67%

10/28 木 765 5,281 13.30% 3,854 9.45%

10/29 金 960 6,241 15.72% 4,781 11.73%

10/30 土 1,322 7,563 19.05% 6,594 16.17%

計 7,563

注１　投票率の欄は登録基準日(R3.10.18)の有権者数。在外を含む。 （在外）
注２　H29投票率の欄の「40,772」は登録基準日(H29.10.9)の有権者数 第３区 20 39,695

（計）

39,675

（参考）H29投票率新潟県第３区

（選挙時登録）



比例代表

期日前投票件数調 ※不在者投票を除く 新潟市選挙管理員会

令和3年10月31日執行 衆議院議員総選挙（新潟県第４区）

投票率

江南区 秋葉区 南区 計 累計 135,747 累計 137,608

10/20 水 225 460 155 840 840 0.62% 635 0.46%

10/21 木 372 984 293 1,649 2,489 1.83% 1,656 1.20%

10/22 金 459 1,006 300 1,765 4,254 3.13% 2,841 2.06%

10/23 土 563 1,246 348 2,157 6,411 4.72% 4,470 3.25%

10/24 日 762 1,605 464 2,831 9,242 6.81% 6,775 4.92%

10/25 月 610 1,629 462 2,701 11,943 8.80% 8,805 6.40%

10/26 火 763 1,700 567 3,030 14,973 11.03% 11,454 8.32%

10/27 水 829 1,886 526 3,241 18,214 13.42% 14,370 10.44%

10/28 木 757 1,824 529 3,110 21,324 15.71% 17,517 12.73%

10/29 金 929 1,958 652 3,539 24,863 18.32% 21,563 15.67%

10/30 土 1,714 2,674 1,148 5,536 30,399 22.39% 29,113 21.16%

計 7,983 16,972 5,444 30,399

注１　投票率の欄は登録基準日(R3.10.18)の有権者数。在外を含む。 （在外）
注２　H29投票率の欄の「137,608」は登録基準日(H29.10.9)の有権者数 第４区 52

注３　北区の新潟県第4区は，江南区の新潟県第4区に含めた。

135,747135,695

（計）（選挙時登録）

新潟県第４区 （参考）H29投票率


